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Verslunareigandi krafinn „verndarfjár“

Lögreglunni þykir mál verslunareigandans ekki nægilega alvarlegt til að hann teljist eiga rétt á lögregluvernd. mbl.is/Atli Steinn Guðmundsson

Versl un ar eig andi í Suður-Stokk hólmi hef ur um nokk urt skeið sætt kúg un ar til b urðum og hót un um glæpa geng is sem kref ur hann um
„vernd ar greiðslur“ sem skil yrði þess að hann fái að sinna rekstri sín um óáreitt ur.

„Þeir slógu mig og miðuðu skamm byssu á höfuð mitt,“ seg ir kaupmaður inn við sænska rík is út varpið SVT og ber hann glögg merki þess
eft ir því sem fréttamaður rík is út varps ins vott ar. Maður inn er mar inn og blár.

Kröf ur kúg ar anna eru 300.000 króna upp hafs greiðsla, jafn v irði rúm lega 3,8 millj óna ís lenskra króna, og í kjöl farið 50.000 krón ur á
mánuði, rífl ega 640.000 ís lensk ar. Hverj um degi van skila fylg ir 100.000 króna sekt, tæp lega 1,3 millj ón ir.

„Ég verð drep inn“
Þá grein ir maður inn frá því að hon um og fjöl skyldu hans hafi verið hótað lífl áti og hafi hann til ör ygg is sent fjöl skyld una til heima lands
henn ar en hefst sjálf ur við í bif reið sinni eft ir að inn heimtu menn irn ir birt ust á heim ili hans.

„Ég verð drep inn, ég ætla að fara frá Svíþjóð,“ seg ir maður inn sem gekk tím un um sam an um um hverfi lög reglu stöðvar borg ar hlut ans án
þess að þora inn. Að lok um kveðst hann hafa brostið í grát fyr ir utan og hafi þá tveir lög regluþjón ar komið til hans og innt hann eft ir
ástandi hans. Þá hafi hann greint frá öllu og lagt fram kæru á hend ur kúg ur un um.

Lög regla fékk því næst aðgang að efni ör ygg is mynda véla úr versl un inni og hef ur nú séð menn ina en ekki borið kennsl á þá. Hef ur SVT
enn frem ur fengið að sjá mynd efnið.

Ekki nægi lega al var legt
Lög reglu þykir málið hins veg ar ekki nægi lega al var legt til að aðhaf ast, hót an irn ar í garð manns ins séu ekki þess eðlis að hann telj ist eiga
rétt á lög reglu vernd.
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Ræðir SVT við af brota fræðing inn Arda v an Khos hnood sem seg ir mál af þessu tagi erfið. Þau krefj ist margra klukku stunda eft ir lits vinnu af
hálfu lög reglu ætli hún sér að geta borið kúg ar ana sök um.

Versl un ar eig and inn seg ist að lok um vilja greina frá mál inu í fjöl miðlum geti vitn eskj an um það hjálpað öðrum. SVT hef ur sent lög regl unni
í Stokk hólmi fyr ir spurn um málið.
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